
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/06/2021
Hora Listado: 14:48:13

III PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 05/06/2021  CODIGO: BP0521501

HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 33,4 30,1 S M 5 25 41 41
AMENGUAL CIFRE, MIGUEL MAIORIS 28,8 27,9 S M 5 25 41 41

3 STEIN, ANDRE SON ANTEM 7,1 6,4 S M 2 5 40 40
HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 17,0 16,6 S M 3 15 40 40

5 FOSTER, PAUL SON PARC 16,2 12,4 S M 3 14 38 38
ETTER, MAX VALL D OR 19,2 18,9 S M 4 18 38 38
MARQUES PUIGDORFILA, JOAQUI SON QUINT 25,5 25,0 S M 4 24 38 38
FLAQUER SUREDA, BARTOMEU CAPDEPERA 25,2 24,3 S M 4 24 38 38

9 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 9,7 9,3 S M 2 8 37 37
SASTRE I PEREIRA, PAU SON VIDA 21,4 20,9 S M 4 20 37 37

11 RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA 13,3 13,0 S M 3 11 36 36
ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 18,9 18,8 S M 4 17 36 36
BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 20,5 20,2 S M 4 19 36 36
ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,8 22,5 S M 4 21 36 36
CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 25 36 36
BRUNET VIVES, PEDRO CAPDEPERA 28,0 27,0 S M 5 25 36 36
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 25 36 36

18 JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 12,3 11,8 S M 3 10 35 35
CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 15,3 15,0 S M 3 13 35 35
MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 16,0 15,8 S M 3 14 35 35
MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 17,1 17,0 S M 3 15 35 35
PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 18,2 18,0 S M 3 16 35 35

23 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 19,6 19,3 S M 4 18 34 34
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,2 22,3 S M 4 21 34 34

25 SALORD OLEO, JUAN SON PARC 9,3 9,5 S M 2 7 33 33
FRECHOSO LLORENTE, RAUL SON QUINT 13,2 13,1 S M 3 11 33 33
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 12,8 12,9 S M 3 11 33 33
YILMAZ, ERTUGRUL ATURO ANDRATX 14,2 14,1 S M 3 12 33 33
VILLALONGA MERCADAL, MIGUEL SON PARC 15,5 15,7 S M 3 14 33 33
ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN SON TERMENS 18,6 18,8 S M 4 17 33 33
DECORNET, ETIENNE SON TERMENS 20,5 S M 4 19 33 33
MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 25,5 25,8 S M 4 24 33 33

33 PAWEL, JENS ANDRATX 12,5 12,4 S M 3 10 32 32
VALLES AMILLACH, MARCOS MALLORCA INDOOR 23,8 S M 4 22 32 32

35 VILLALONGA MERCADAL, JUAN J SON PARC 8,3 8,4 S M 2 6 31 31
TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 10,8 S M 2 9 31 31
RUZ TRONCHA, MANUEL SON PARC 14,7 14,9 S M 3 13 31 31
GORNES ARGUIMBAU, MARCOS SON PARC 14,7 14,8 S M 3 13 31 31
MORCILLO ALFARO, JUAN AGUST SON PARC 19,5 20,5 S M 4 18 31 31
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI SON MUNTANER 21,4 S M 4 20 31 31
VILLAMOR SAMANIEGO, PEDRO M GOLF DE GORRAIZ 21,9 S M 4 20 31 31

42 PODBORACZYNSKI, PETER SON PARC 12,1 S M 3 10 30 30
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 13,2 13,3 S M 3 11 30 30
GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE FEDERACIÓN BALE 13,5 S M 3 12 30 30
TALTAVULL ROSSELLO, JAVIER BASOZABAL 14,9 S M 3 13 30 30
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 26,4 S M 4 25 30 30
SANCHEZ NAVARRO, DIEGO SON PARC 26,4 26,5 S M 4 25 30 30

48 FERRA ALLES, JUAN SON PARC 6,6 7,2 S M 2 4 29 29
SIEBER, ULRICH POLLENSA 26,5 S M 5 25 29 29

50 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,0 S M 2 8 28 28
LLABRES GISBERT, GABRIEL SON PARC 11,1 S M 2 9 28 28
SIMONET CAPELLA, MIQUEL MALL PUNTIRO 16,0 16,3 S M 3 14 28 28
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON QUINT 26,0 S M 4 25 28 28

54 DUENKLER, DIRK ANDRATX 16,0 16,6 S M 3 14 27 27
55 BALLESTER GARCIA, JAVIER MALL PUNTIRO 17,5 18,5 S M 3 16 26 26

UBRIC PUJOL, JUAN BERNARDO SON QUINT 19,3 S M 4 18 26 26
CAPO MAYOL, JUAN FEDERACIÓN BALE 21,3 S M 4 20 26 26



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/06/2021
Hora Listado: 14:48:18

III PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 05/06/2021  CODIGO: BP0521501

HANDICAP GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 MESQUIDA PIRIS, JAUME SON PARC 18,7 S M 4 17 25 25
LOPEZ FERNANDEZ, GONZALO MEAZTEGI 32,5 S M 5 25 25 25

60 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 19 23 23
RIBAS VIDAL, JUAN FRANCISCO IBIZA 22,8 23,6 S M 4 21 23 23
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 25,4 S M 4 24 23 23

63 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 22,6 S M 4 21 22 22
64 DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J MAIORIS 27,1 S M 5 25 21 21
65 LLINAS FONS, ANTONIO SON TERMENS 26,5 S M 5 25 20 20
66 PIERAS GELABERT, SEBASTIAN POLLENSA 20,4 S M 4 19 18 18
67 FORTUNY SALAS, SALVADOR MALL PUNTIRO 22,0 23,0 S M 4 20 13 13
68 OLIVER POU, JAIME MALL PUNTIRO 36,2 S M 6 25 Ret
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III PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 05/06/2021  CODIGO: BP0521501

HANDICAP GENERAL FEMENINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RAU, PETRAPETRA FEDERACIÓN BALE 32,4 29,6 S F 5 32 42 42
2 SARD BAUZA, CATALINA PULA 35,0 23,4 S F 5 32 39 39
3 PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS MALL PUNTIRO 19,1 18,4 S F 4 20 38 38
4 JUANEDA SINTES, MARIA TERES SON PARC 13,8 13,2 S F 3 14 35 35

MARI PONS, JANET SON PARC 26,5 S F 5 28 35 35
6 REYES LOPEZ, ALEJANDRA MALL PUNTIRO 32,0 S F 5 32 29 29
7 MIRA SOLA, CARMEN POLLENSA 31,6 S F 5 32 27 27
8 JAUME BOSCH, LOURDES SON TERMENS 36,0 S F 5 32 25 25
9 COLL GARI, MARGALIDA SON ANTEM 26,5 S F 5 28 12 12



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/06/2021
Hora Listado: 14:55:54

III PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 05/06/2021  CODIGO: BP0521501

SCRATCH GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 STEIN, ANDRE SON ANTEM 7,1 6,4 S M 2 5 35 35
2 RIERA MUÑOZ, MIGUEL CANYAMEL 9,7 9,3 S M 2 8 30 30
3 RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA 13,3 13,0 S M 3 11 26 26

SALORD OLEO, JUAN SON PARC 9,3 9,5 S M 2 7 26 26
VILLALONGA MERCADAL, JUAN J SON PARC 8,3 8,4 S M 2 6 26 26

6 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 17,0 16,6 S M 3 15 25 25
JAUME MULET, BERNARDINO SON ANTEM 12,3 11,8 S M 3 10 25 25
FERRA ALLES, JUAN SON PARC 6,6 7,2 S M 2 4 25 25

9 FOSTER, PAUL SON PARC 16,2 12,4 S M 3 14 24 24
YILMAZ, ERTUGRUL ATURO ANDRATX 14,2 14,1 S M 3 12 24 24
FRECHOSO LLORENTE, RAUL SON QUINT 13,2 13,1 S M 3 11 24 24
PAWEL, JENS ANDRATX 12,5 12,4 S M 3 10 24 24

13 CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 15,3 15,0 S M 3 13 23 23
AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 12,8 12,9 S M 3 11 23 23
TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 10,8 S M 2 9 23 23

16 ROCA SALORD, EDUARDO SON PARC 18,9 18,8 S M 4 17 22 22
MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 17,1 17,0 S M 3 15 22 22
MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 16,0 15,8 S M 3 14 22 22
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 13,2 13,3 S M 3 11 22 22
DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,0 S M 2 8 22 22

21 PODBORACZYNSKI, PETER SON PARC 12,1 S M 3 10 21 21
22 ETTER, MAX VALL D OR 19,2 18,9 S M 4 18 20 20

PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 18,2 18,0 S M 3 16 20 20
VILLALONGA MERCADAL, MIGUEL SON PARC 15,5 15,7 S M 3 14 20 20
TALTAVULL ROSSELLO, JAVIER BASOZABAL 14,9 S M 3 13 20 20
GORNES ARGUIMBAU, MARCOS SON PARC 14,7 14,8 S M 3 13 20 20
LLABRES GISBERT, GABRIEL SON PARC 11,1 S M 2 9 20 20

28 BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 20,5 20,2 S M 4 19 19 19
ORIZAOLA STRANSKY, STEFAN SON TERMENS 18,6 18,8 S M 4 17 19 19
GARCIA COMPANY, MANUEL ANGE FEDERACIÓN BALE 13,5 S M 3 12 19 19

31 MARQUES PUIGDORFILA, JOAQUI SON QUINT 25,5 25,0 S M 4 24 18 18
SASTRE I PEREIRA, PAU SON VIDA 21,4 20,9 S M 4 20 18 18
NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 19,6 19,3 S M 4 18 18 18
SIMONET CAPELLA, MIQUEL MALL PUNTIRO 16,0 16,3 S M 3 14 18 18
RUZ TRONCHA, MANUEL SON PARC 14,7 14,9 S M 3 13 18 18

36 ROSENDE BAÑOS, EDUARDO FEDERACIÓN BALE 22,8 22,5 S M 4 21 17 17
37 MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 33,4 30,1 S M 5 25 16 16

AMENGUAL CIFRE, MIGUEL MAIORIS 28,8 27,9 S M 5 25 16 16
SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 25 16 16
MORCILLO ALFARO, JUAN AGUST SON PARC 19,5 20,5 S M 4 18 16 16

41 CASADO RUBIO, JOAQUIN FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 25 15 15
FLAQUER SUREDA, BARTOMEU CAPDEPERA 25,2 24,3 S M 4 24 15 15
DECORNET, ETIENNE SON TERMENS 20,5 S M 4 19 15 15

44 MUGÜERZA HUGUET, LUIS MALL PUNTIRO 25,5 25,8 S M 4 24 14 14
VALLES AMILLACH, MARCOS MALLORCA INDOOR 23,8 S M 4 22 14 14
GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,2 22,3 S M 4 21 14 14
ALBERTI AMENGUAL, ANTONI SON MUNTANER 21,4 S M 4 20 14 14
DUENKLER, DIRK ANDRATX 16,0 16,6 S M 3 14 14 14

49 FISSER, MARKUS SON MUNTANER 26,4 S M 4 25 13 13
VILLAMOR SAMANIEGO, PEDRO M GOLF DE GORRAIZ 21,9 S M 4 20 13 13

51 BRUNET VIVES, PEDRO CAPDEPERA 28,0 27,0 S M 5 25 11 11
SANCHEZ NAVARRO, DIEGO SON PARC 26,4 26,5 S M 4 25 11 11
UBRIC PUJOL, JUAN BERNARDO SON QUINT 19,3 S M 4 18 11 11
MESQUIDA PIRIS, JAUME SON PARC 18,7 S M 4 17 11 11
BALLESTER GARCIA, JAVIER MALL PUNTIRO 17,5 18,5 S M 3 16 11 11

56 CAPO MAYOL, JUAN FEDERACIÓN BALE 21,3 S M 4 20 10 10
57 SIEBER, ULRICH POLLENSA 26,5 S M 5 25 9 9



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/06/2021
Hora Listado: 14:56:04

III PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 05/06/2021  CODIGO: BP0521501

SCRATCH GENERAL MASCULINO   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

RIBAS VIDAL, JUAN FRANCISCO IBIZA 22,8 23,6 S M 4 21 9 9
59 GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON QUINT 26,0 S M 4 25 8 8

DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 22,6 S M 4 21 8 8
61 LOPEZ FERNANDEZ, GONZALO MEAZTEGI 32,5 S M 5 25 7 7

STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 19 7 7
63 DOMINGUEZ SALA, FRANCISCO J MAIORIS 27,1 S M 5 25 6 6

LLINAS FONS, ANTONIO SON TERMENS 26,5 S M 5 25 6 6
VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 25,4 S M 4 24 6 6

66 PIERAS GELABERT, SEBASTIAN POLLENSA 20,4 S M 4 19 5 5
67 FORTUNY SALAS, SALVADOR MALL PUNTIRO 22,0 23,0 S M 4 20 4 4
68 OLIVER POU, JAIME MALL PUNTIRO 36,2 S M 6 25 Ret



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/06/2021
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III PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 05/06/2021  CODIGO: BP0521501

SCRATCH GENERAL FEMENINA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 JUANEDA SINTES, MARIA TERES SON PARC 13,8 13,2 S F 3 14 21 21
2 PEREZ BERMEJO, MARIA JESUS MALL PUNTIRO 19,1 18,4 S F 4 20 18 18
3 RAU, PETRAPETRA FEDERACIÓN BALE 32,4 29,6 S F 5 32 13 13
4 SARD BAUZA, CATALINA PULA 35,0 23,4 S F 5 32 9 9

MARI PONS, JANET SON PARC 26,5 S F 5 28 9 9
6 REYES LOPEZ, ALEJANDRA MALL PUNTIRO 32,0 S F 5 32 6 6
7 JAUME BOSCH, LOURDES SON TERMENS 36,0 S F 5 32 4 4
8 MIRA SOLA, CARMEN POLLENSA 31,6 S F 5 32 3 3
9 COLL GARI, MARGALIDA SON ANTEM 26,5 S F 5 28 2 2



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 05/06/2021
Hora Listado: 14:52:19

III PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 05/06/2021  CODIGO: BP0521501

HANDICAP MASCULINO 60-69 AÑOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FOSTER, PAUL SON PARC 16,2 12,4 S M 3 14 38 38
ETTER, MAX VALL D OR 19,2 18,9 S M 4 18 38 38

3 SASTRE I PEREIRA, PAU SON VIDA 21,4 20,9 S M 4 20 37 37
4 RIGO PANIZA, DAMIAN SANTA PONSA 13,3 13,0 S M 3 11 36 36

SOCIAS FUSTER, PEDRO SON MUNTANER 26,7 S M 5 25 36 36
6 CORKOVIC, MILAN FEDERACIÓN BALE 15,3 15,0 S M 3 13 35 35

MAS SEGUI, BIEL SON ANTEM 17,1 17,0 S M 3 15 35 35
8 NIETO FERNANDEZ, JOSE ANDRE FEDERACIÓN BALE 19,6 19,3 S M 4 18 34 34
9 VILLALONGA MERCADAL, MIGUEL SON PARC 15,5 15,7 S M 3 14 33 33

10 VILLALONGA MERCADAL, JUAN J SON PARC 8,3 8,4 S M 2 6 31 31
TINTORE BELIL, ENRIQUE FEDERACIÓN BALE 10,8 S M 2 9 31 31
GORNES ARGUIMBAU, MARCOS SON PARC 14,7 14,8 S M 3 13 31 31

13 PODBORACZYNSKI, PETER SON PARC 12,1 S M 3 10 30 30
PONS CIFRE, PEDRO POLLENSA 13,2 13,3 S M 3 11 30 30
TALTAVULL ROSSELLO, JAVIER BASOZABAL 14,9 S M 3 13 30 30
FISSER, MARKUS SON MUNTANER 26,4 S M 4 25 30 30

17 FERRA ALLES, JUAN SON PARC 6,6 7,2 S M 2 4 29 29
18 DIAZ HERNANDEZ, JUAN MAIORIS 10,0 S M 2 8 28 28

LLABRES GISBERT, GABRIEL SON PARC 11,1 S M 2 9 28 28
SIMONET CAPELLA, MIQUEL MALL PUNTIRO 16,0 16,3 S M 3 14 28 28
GUILLEN MONTENEGRO, JOSE LU SON QUINT 26,0 S M 4 25 28 28

22 BALLESTER GARCIA, JAVIER MALL PUNTIRO 17,5 18,5 S M 3 16 26 26
23 MESQUIDA PIRIS, JAUME SON PARC 18,7 S M 4 17 25 25

LOPEZ FERNANDEZ, GONZALO MEAZTEGI 32,5 S M 5 25 25 25
25 VILLA MOLINA, RAFAEL SON VIDA 25,4 S M 4 24 23 23
26 FORTUNY SALAS, SALVADOR MALL PUNTIRO 22,0 23,0 S M 4 20 13 13
27 OLIVER POU, JAIME MALL PUNTIRO 36,2 S M 6 25 Ret
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III PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 05/06/2021  CODIGO: BP0521501

HANDICAP FEMENINA 60-69 AÑOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RAU, PETRAPETRA FEDERACIÓN BALE 32,4 29,6 S F 5 32 42 42
2 SARD BAUZA, CATALINA PULA 35,0 23,4 S F 5 32 39 39
3 MARI PONS, JANET SON PARC 26,5 S F 5 28 35 35
4 REYES LOPEZ, ALEJANDRA MALL PUNTIRO 32,0 S F 5 32 29 29
5 COLL GARI, MARGALIDA SON ANTEM 26,5 S F 5 28 12 12
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III PRUEBA CIRCUITO SENIOR SOFT LINE
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: SON PARC) FECHA: 05/06/2021  CODIGO: BP0521501

HANDICAP MASCULINO +70 AÑOS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARIANO ARAQUE, SEBASTIAN FEDERACIÓN BALE 33,4 30,1 S M 5 25 41 41
AMENGUAL CIFRE, MIGUEL MAIORIS 28,8 27,9 S M 5 25 41 41

3 HUGHES, JOHN FEDERACIÓN BALE 17,0 16,6 S M 3 15 40 40
4 BURKE, MICHAEL P FEDERACIÓN BALE 20,5 20,2 S M 4 19 36 36

BRUNET VIVES, PEDRO CAPDEPERA 28,0 27,0 S M 5 25 36 36
6 MOORE, SHANE T GOLF & COUNTR 16,0 15,8 S M 3 14 35 35

PALMER SEGUI, LORENZO SON VIDA 18,2 18,0 S M 3 16 35 35
8 GIL FERRAGUT, JUAN FEDERACIÓN BALE 22,2 22,3 S M 4 21 34 34
9 AMENGUAL OLIVER, JAIME CAPDEPERA 12,8 12,9 S M 3 11 33 33

10 SANCHEZ NAVARRO, DIEGO SON PARC 26,4 26,5 S M 4 25 30 30
11 STAREY, CLAUS-PETER FEDERACIÓN BALE 26,5 S M 5 19 23 23
12 DARDER ANDREU, JUAN FRANCIS BENDINAT 22,6 S M 4 21 22 22
13 LLINAS FONS, ANTONIO SON TERMENS 26,5 S M 5 25 20 20


